【助成申請書式３】
普通事業助成申請書
一般財団法人　新潟県教職員厚生財団理事長　様
私ども支部は、令和　　年度の実施事業に新潟県教職員厚生財団の「新潟県民のための教育・文化活動」の普通事業助成（支部主催・後援等）をお願いいたしたく、下記のとおり申請いたします。

（提出年月日）令和　　　年　　月　　日
	申請団体記入欄

	１．支部名

	㊞

（支部長の印）

	２．支部長氏名

	３．事務担当者
	氏名

	事務局所在地
（所属名）
	〒
（☎　　　　　　　　　　）

	４．希望する助成額
	　　　　　　　　　　万円

	５．実施事業名

	６．事業の主催者等
	主催者

	後援者

	共催者

	７．事業の実施日等
	実施予定日
	　　　　年　　　月　　　日

	実施会場

	参加対象者

	参加人数
	　　　　　　　人

	８．助成金振込先
	銀行名

	口座名義

	支店名

	口座番号

＊添付書類
　①事業の目標・目的や活動内容等が分かる資料
　②主催組織等が分かる資料・事業案内・要項等
③本年度の予算書
　④振込先通帳表紙裏面のコピー（カナで記載されている部分）
	処理年月日
	理事長
	理事
	事務長
	係
	照合
	助成決定額

	万円

	№

（支部主催・後援等）

財 団 処 理 欄

受付印